
Pz atleta a.n. società 80 300 80hs 300hs 1000 2000 1200s marcia alto lungo asta triplo peso disco mart giav tot

1 GIOVANETTO Carlotta 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 855 807 966 933 619 660 606 2232

2 BORNEY Giada 2008 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 706 862 751 717 466 410 2079

3 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 610 607 790 723 739 648 594 425 1863

4 ZOJA Eleonora 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 475 432 607 513 732 1814

5 PORCEILLON Jade 2008 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 686 603 698 764 648 253 1715

6 GRAZIANO Chiara 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 697 534 533 546 395 1638

7 SARBORARIA Anna 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 510 497 677 696 634 379 260 1585

8 LECCIA Giulia 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 468 412 473 501 444 538 1507

9 COSTA Ludovica 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 513 504 476 581 379 1473

10 BLANC Alessia 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 567 525 503 561 197 1325

11 CRETAZ Emilie 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 549 561 179 1289

12 DAL MUT Nicole 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 480 438 215 343 214 1261

13 MELONI Lucrezia 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 643 725 506 646 467 498 16 1239

14 MANIDOM T. Doriane 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 339 195 623 476 542 222 1157

15 SALVADORI Arianna 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 570 361 316 244 1130

16 SABA Letizia 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 341 269 0 280 273 24 890

17 RONC Alizee 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 213 267 278 370 347 176 850

BERLIER Elisabetta 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 334 434 426 544 512 1056

ABELLI Matilde 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 907 925 925

LUCIANO' Yasmine 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 162 379 438 630 120 792

VALLET Sylvie 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 753 753

ANDREELLA Alice 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 508 488 243 751

BELLINI Ludovica 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 581 709 709

MILANI Francesca 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 626 396 626

FRAMARIN Giulia 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 556 390 556

COLOSIMO Miriam 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 430 414 525 505 525

RASPO Alessia 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 122 349 471

BELTRAMI Emilie 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 363 22 385

VOLPONE Dalila 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 303 303

OLIVA Asia 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 256 256

VARONE Giulia 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 239 56 0 239

CADETTE



Pz atleta a.n. società tot 1ª fase CR 1 CR 2 tot C. It  tot

1 GIOVANETTO Carlotta 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2232 860 880 3972

2 PORCEILLON Jade 2008 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1715 666 812 3193

3 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1863 704 609 3176

4 ZOJA Eleonora 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1814 561 780 3155

5 SARBORARIA Anna 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1585 611 651 2847

6 LECCIA Giulia 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1507 458 580 2545

7 MELONI Lucrezia 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1239 525 633 2397

8 GRAZIANO Chiara 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1638 591 2229

9 MANIDOM T. Doriane 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1157 661 406 2224

10 BORNEY Giada 2008 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2079 2079

11 DAL MUT Nicole 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1261 330 467 2058

12 COSTA Ludovica 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1473 564 2037

13 SALVADORI Arianna 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1130 490 393 2013

14 BLANC Alessia 2008 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1325 0 1325

15 CRETAZ Emilie 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1289 1289

16 SABA Letizia 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 890 360 1250

17 RONC Alizee 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 850 850

CADETTE (incremento punteggi)



Pz atleta a.n. società 80 300 100hs 300hs 1000 2000 1200s marcia alto lungo asta triplo peso disco mart giav tot

1 CUGNACH Laurent 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 658 653 716 504 411 372 277 177 1592

2 BORETTAZ Andre' 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 597 533 606 563 344 407 346 299 1576

3 CHINA BINO Jacopo 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 539 620 504 591 274 1485

4 PERFETTI Enea 2008 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 481 552 495 553 622 456 309 1484

5 PITET Joel 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 527 553 488 491 519 391 410 1482

6 PLATER Herve 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 327 409 504 479 483 420 510 1423

7 PALLAIS Fabio Stefano 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 214 476 510 675 389 239 275 1339

8 LINGERI Edoardo 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 514 499 496 510 277 276 284 1308

9 RONC Emilien 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 614 573 360 539 480 360 363 205 213 1190

10 BRUNOD Francesco 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 277 470 487 292 1056

11 LAVY Jean Pierre 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 79 173 359 177 322 760

12 BOIS Francesco 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 165 421 64 650

13 COVOLO Alessandro 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45 72 212 0 128 78 412

CHENAL Etienne 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 175 513 628 716 344 1060

SAPIA Federico 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 359 324 683

LUCIANO' Yuri Luca 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 228 352 413 452 332 680

MORTARA Semmi 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 0 360 564 48 612

PIVOT Cristian Gabriele 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 0 381 571 571

ROPELE Emil 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 386 132 518

LINGERI Filippo 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 456 417 458 419 458

CADETTI



Pz atleta a.n. società tot 1ª fase CR 1 CR 2 tot C. It  tot

1 CUGNACH Laurent 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1592 781 825 3198

2 BORETTAZ Andre' 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1576 542 642 2760

3 CHINA BINO Jacopo 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1485 605 607 2697

4 PERFETTI Enea 2008 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1484 602 530 2616

5 PITET Joel 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1482 509 567 2558

6 RONC Emilien 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1190 624 737 2551

7 PLATER Herve 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1423 491 526 2440

8 LINGERI Edoardo 2009 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1308 506 619 2433

9 PALLAIS Fabio Stefano 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1339 1339

10 BOIS Francesco 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 650 481 1131

11 BRUNOD Francesco 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1056 1056

12 LAVY Jean Pierre 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 760 760

13 COVOLO Alessandro 2009 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 412 412

CADETTI (incremento punteggi)


